ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЪЕЛ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУСА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
2019 ç кăрлач уйахен 14-мẻшẻ 4-Г №
Туçа яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«14» января 2019 г. № 4-Г
село Тойси

	Об утверждении Плана- графика размещения заказов на поставку товаров, работ, услуг для нужд администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики на 2019 год

Руководствуясь частями 1, 3 статьи 18, статьей 21, частью 2 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить прилагаемый План-график размещения закупок на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год, согласно Приложению.

2. Разместить План – график размещения закупок в единой информационной системе в сфере закупок в порядке и сроки, установленные Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Тойсинского сельского поселения

Батыревского района                                                                                    К.А. Углев